

Rozpočet projektu

Príloha č. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP

21.	Demontáž starého vzdušného vedenia VO	m	0,90	1 200,00	1 080,00	1 080,00	0,00	november 15	december 15
22.	Vodič na verejné osvetlenie vzduch s lankom	m	2,80	1 200,00	3 360,00	3 360,00	0,00	november 15	december 15
23.	Poisťka na svetidlo pre vzdušné vedenie 10A	ks	12,00	33,00	396,00	396,00	0,00	november 15	december 15
24.	Montáž vodiča na verejné osvetlenie	m	1,60	1 200,00	1 920,00	1 920,00	0,00	november 15	december 15
25.	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou	ks	622,80	21,00	13 078,80	13 078,80	0,00	november 15	december 15
26.	Výkopové práce	ks	68,40	21,00	1 436,40	1 436,40	0,00	november 15	december 15
27.	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	115,20	21,00	2 419,20	2 419,20	0,00	november 15	december 15
28.	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	174,00	21,00	3 654,00	3 654,00	0,00	november 15	december 15
29.	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	106,80	21,00	2 242,80	2 242,80	0,00	november 15	december 15
30.	Svorkovnica sťožiarová 2x10A	ks	60,00	21,00	1 260,00	1 260,00	0,00	november 15	december 15
31.	Zemnenie stĺpa, ochrana voči blesku	ks	165,60	21,00	3 477,60	3 477,60	0,00	november 15	december 15
32.	Pomocné montážne práce, presun hmôt	ks	7,60	200,00	1 520,00	1 520,00	0,00	november 15	december 15
33.	Systém riadenia a monitoringu verejného osvetlenia	súb	3 012,00	1,00	3 012,00	3 012,00	0,00	november 15	december 15
34.	Východzia revízná správa	hod	20,40	100,00	2 040,00	2 040,00	0,00	november 15	december 15
Celkom					227 879,30	227 879,20	0,10		

Intenzita
NFP

95%
216 485,24